АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2018 г.

№ 178-П
Экз. № ___

с. Большое Нагаткино
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 01.03.2016 №72-П  «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Цильнинский район»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Цильнинский район» в соответствии с действующим законодательством

а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 01.03.2016 №72-П «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Цильнинский район».

2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
И.о. Главы администрации
муниципального образования
«Цильнинский район»                                                              Е.А. Хайретдинова